
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                  от 09.09.2022 г.                                                                            № 396-2 

 

 

О формировании экспертных комиссий 

по проверке ВПР 

 

На основании приказов комитета по образованию администрации МО Богородицкий 

район от 09.09.2022 г. № 177  «О проведении всероссийских проверочных работ в 5-9х 

классах ОУ МО Богородицкий район в сентябре-октябре 2022г.», № 178 «Об обеспечении 

объективности проведения всероссийских проверочных работ в 5-9-х классах ОУ МО 

Богородицкий район в сентябре-октябре 2022г.», приказа МОУ СШ № 2 от 09.09.2022г. № 

396 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 5-9 классах» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав предметных комиссий (экспертов) по проверке Всероссийских 

проверочных работ. 

 

Класс Учебный 

предмет/дата 

проверки 

ФИО эксперта 

5абвг Русский язык 

(часть 1,2) 
23.09.22/28.09.22 

Члены комиссии: 

Жданова И.Ю., учитель начальных классов, 
Золотарева Л.Н., учитель начальных классов, 

 Визнович Л.Н., учитель начальных классов, 

Хрунова С. Н., учитель начальных классов 

Председатель комиссии: 
Корнеева В. С., заместитель директора по УВР 

Математика 

01.10.22 

Окружающий мир 
08.10.22 

6абв Русский язык 

28.09.2022 

Члены комиссии: 

Шестова Н. В., учитель русского языка и литературы, 

Мещерякова Л. Н., учитель русского языка и литературы, 
Боровкова Г. Н., учитель русского языка и литературы 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Математика 

23.09.22 

Члены комиссии: 

Краснова О. В., учитель математики, 

Федорова А. А., учитель физики, 

Антонова М. И., учитель математики 
Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Биология 
06.10.22 

Члены комиссии: 
Замыслова И. И., учитель биологии, 

Кырлан З. В., учитель химии 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

История 

14.10.22 

Члены комиссии: 

Карпова Т. А., учитель истории, 

Морозов А. И., учитель истории 
Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

7абвг Русский язык Члены комиссии: 



21.09.22 Шестова Н. В., учитель русского языка и литературы, 

Мещерякова Л. Н., учитель русского языка и литературы, 
Мещерякова Л. Н., учитель русского языка и литературы 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Математика 
30.09.22 

Члены комиссии: 
Гордеева Н. Н., учитель математики, 

Звягина Ю. А., учитель математики, 

Антонова М. И., учитель математики 
Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

История 

08.10.22 

Члены комиссии: 

Карпова Т. А., учитель истории, 
Морозов А. И., учитель истории 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Обществознание 
08.10.22 

Члены комиссии: 
Карпова Т. А., учитель истории, 

Морозов А. И., учитель истории 

Председатель комиссии:  
Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

8абвг Русский язык 

12.10.22 

Члены комиссии: 

Шестова Н. В., учитель русского языка и литературы, 

Фетисова О. А., учитель русского языка и литературы, 
Боровкова Г. Н., учитель русского языка и литературы 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Математика 

07.10.22 

Члены комиссии: 

Краснова О. В., учитель математики, 

Федорова А. А., учитель физики, 

Звягина Ю. А., учитель математики 
Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Английский язык 
01.10.22-02.10.22 

Члены комиссии: 
Гречишкина Е. И., учитель иностранного языка, 

Черноусова С. М., учитель иностранного языка, 

Пендюрина О. Ю., учитель английского языка 

Председатель комиссии:  
Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Биология 

15.10.22 

Члены комиссии: 

Замыслова И. И., учитель биологии, 
Кырлан З. В., учитель химии 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

География 
15.10.22 

Члены комиссии: 
Замыслова И. И., учитель биологии 

Миронова С. А., учитель химии 

Председатель комиссии: 
Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

История  

22.09.22 

Члены комиссии: 

Карпова Т. А., учитель истории, 

Морозов А. И., учитель истории 
Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Обществознание  

22.09.22 

Члены комиссии: 

Карпова Т. А., учитель истории, 
Морозов А. И., учитель истории 

Председатель комиссии:  



Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Физика  

15.10.22 

Члены комиссии: 

Федорова А. А., учитель физики 
Краснова О. В., учитель математики 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

9абвг Русский язык 

06.10.22 

Члены комиссии: 

Фетисова О. А., учитель русского языка и литературы, 

Хасанова Р. Ш., учитель русского языка и литературы, 

Боровкова Г. Н., учитель русского языка и литературы 
Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Математика  
14.10.22 

Члены комиссии: 
Краснова О. В., учитель математики, 

Федорова А. А., учитель физики, 

Антонова М. И., учитель математики 

Председатель комиссии:  
Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Биология  

24.09.22 

Члены комиссии: 

Замыслова И. И., учитель биологии, 
Кырлан З. В., учитель химии 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

География  
12.10.22 

Члены комиссии: 
Замыслова И. И., учитель биологии 

Миронова С. А., учитель химии 

Председатель комиссии: 
Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

История  

12.10.22 

Члены комиссии: 

Карпова Т. А., учитель истории, 

Морозов А. И., учитель истории 
Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Обществознание  

12.10.22 

Члены комиссии: 

Карпова Т. А., учитель истории, 
Морозов А. И., учитель истории 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Физика  

24.09.22 

Члены комиссии: 

Федорова А. А., учитель физики 

Краснова О. В., учитель математики 

Председатель комиссии:  
Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

Химия  

24.09.22 

Члены комиссии: 

Кырлан З. В., учитель химии, 
Миронова С. А., учитель химии 

Председатель комиссии:  

Трутнева Е. Ю., заместитель директора по УВР 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                  

Директор школы                         О.В. Денисова 


		2023-01-27T12:48:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"




